
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

25.07.2022 №ЦА-01-05-08/01 

 

О признании утратившим силу решение Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно              

от 20 апреля 2022 года №ЦА-01-05-05/03                           
 

       В связи с увеличением лимитов на проведение работ по 

благоустройству дворовых территорий и изменением видов работ, учитывая 

обращение главы управы района Царицыно от 25 июля 2022 года № ЦА-16-

454/2 

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:     

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно от 20 апреля 2022 года №ЦА-01-05-05/03    

«О согласовании направления средств стимулирования управы района 

Царицыно города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству 

дворовых территорий на территории района Царицыно в 2022 году (100%)».                        

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного 

административного округа города Москвы и в управу района Царицыно 

города Москвы, в течение 3 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Царицыно в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича. 

 

Заместитель Председателя Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно                        А.Н. Майоров 

 

http://www.mcaricino.ru/

